Директору КГАУ «РЦCC»
                                                                 Корепанову С.Ю.
                                                         От ____________________________________________
                                                               (ФИО/ ФИО законного представителя н/летнего ребенка)
                                                       Тел.__________________________________________
                                                        E-mail_________________________________________

       В связи с возмещением социального налогового вычета за занятия спортом, прошу Вас  заключить  договор  возмездного оказания услуг   в спортивном  сооружении:
за услугу_______________________________________________________________________
(написать наименование услуги и указать «х» спортивное сооружение)
· Спортивное сооружение ФСЦ «Надежда» КГАУ «РЦСС»;
· Спортивное сооружение ЛД  «Арена. Север» КГАУ «РЦСС»;
· Спортивное сооружение «Локомотив» КГАУ «РЦСС»;
· Спортивное сооружение ЛД «Кристалл арена» КГАУ «РЦСС»;
· Спортивное сооружение УСБ «Саланга» КГАУ «РЦСС»;
· Спортивное сооружение МСК «Академия Биатлона» КГАУ «РЦСС»;

на период с ________________________20___г.  по  __________________________ 20___г.,
[bookmark: _GoBack]время и площадка занятий _______________________________________________________
Оплату абонемента гарантируем: ежемесячный / годовой
(нужное подчеркнуть)

Настоящим даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных

Дата ___________________    Подпись ________________/_______________________/
(расшифровка подписи)

 Подписанное заявление передать на регистрацию секретарю по адресу: о. Отдыха,8 , либо скан подписанного заявления направить на электронную почту: sekretar@rcsskrsk.ru,справки  по телефону отдела реализации услуг 8(391)2050532